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Slå på et hvilket som helst nettsteds søkeboks i en Firefox-søkemotor
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Slik bygger du din egen PC












































Slik konverterer du PDF til Word gratis

PDF til Word-omformere er et dime et dusin.  Vi har samlet de 5 beste som du kan få gratis, for både on-og sikrere offline bruk.



















































Annonse Hvis jeg hadde en dollar for hver gang noen har bedt meg om å foreslå en flott PDF til Word-omformer, ville jeg nok kunne handle på Whole Foods hver dag i en måned. Det er en av konverteringstypene som fyller formateringshunken.
Min kjærlighet til økologisk frukt og veg til side, her er noen av de beste gratis PDF til Word-omformerne rundt Den komplette Microsoft Office File Converter Guide Den komplette Microsoft Office File Converter Guide Hvis du noen gang har konvertert en tekstfil, som PDF til Word, er kjent med utfordringen. Noen ganger er det like enkelt som utskrift, andre ganger trenger du spesialverktøy. Skriv inn denne konverteringsveiledningen. Les mer .
Offline Konverteringsverktøy 
Mens du kan velge mellom mange online PDF til Word-omformere, vil du noen ganger faktisk ha din egen, lett tilgjengelige programvare. For det første er offline konverteringsverktøy stort sett mye raskere enn deres elektroniske motparter, og for det andre vil onlinekonvertering forbli online.
Alt annet enn det odde dokumentet bør ikke konverteres ved hjelp av et elektronisk verktøy, for eksempel noe følsomt, forretningsdokumenter og informasjon du vil beholde privat. Slik skjuler og beskytter dataene dine i Windows. Slik skjuler og beskytter du dataene i Windows Ingenting er privat, med mindre du gjør det slik. Du kan bare skjule dataene dine fra vanlig visning, eller du kan bruke passord eller krypteringsteknikker for mer alvorlig beskyttelse. La oss vise deg hvordan. Les mer .
1. PDFMate 
Jeg har brukt PDFMate for en stund nå, da det ikke bare konverterer PDF til Word, du får også tekst, EPUB, HTML, SWF og JPEG konverteringer kastet inn i avtalen.

Den har et veldig enkelt grensesnitt, det er gratis og leveres med noen praktiske tilleggsverktøy, for eksempel batchkonverteringer. Hvordan batch Rename & Masse Slett filer i Windows. Hvordan Batch Rename & Mass. Slett filer i Windows. Har du trukket håret ditt utover hvordan å batch omdøpe eller slette hundrevis eller tusenvis av filer? Sjansen er, noen andre er allerede skallede og funnet ut det. Vi viser deg alle triksene. Les mer, dokumentkryptering, flerspråklig støtte og en rekke andre tilpassbare innstillinger.
2. WinScan2PDF 
Fra et program med mange funksjoner, til en som gjør det minste minimum. Det er viktig at den fullfører sin enkeltrolle godt, og gir den inkluderingen i denne listen.

WinScan2PDF er et lite program. På bare 30 KB kan det være det minste programvaren du bruker i dag. Du har fire alternativer: Velg Kilde, Skann, Flere sider og Avbryt. Designet er intuitivt (hvordan kunne det ikke vært ?!), og du peker det bare på hvilket dokument du vil konvertere, og av deg.
3. UniPDF 
Til slutt, i kategorien offline, UniPDF, et relativt allsidig konverteringsverktøy med støtte for flere filformater, inkludert Word, Text og HTML.

Kast inn forhandelen PDF til JPEG, PNG, BMP, TIF, GIF, PCX og TGA, samt batchkonverteringer og bildeoppløsningsinnstillinger, og UniPDF blir et flott, gratis, allound konverteringsverktøy.
Online konvertering verktøy 
Som jeg nevnte i forordet Offline Conversion Tools, bør du bare bruke elektroniske verktøy når det er nødvendig.
Nå, en online konverteringstjeneste kommer ikke til å splurge dine private detaljer over hele Internett, enn si lekk ut dine dyrebare bankdetaljer til verden. Men det vil gjøre en kopi av konverteringen som en del av prosessen, og som vi alle burde vite nå, hva som skjer online, forblir online.
Jeg hater også å gi en e-postadresse som en del av prosessen, og vet at du sannsynligvis vil sette innboksen din opp for alvorlig innkommende spam.
Når det er sagt, er de ekstremt praktiske, og mange online-konverteringstjenester gir deg en enkelt svimlende mengde potensielle utdataformater.
4. Smallpdf 
Smallpdf er et av et stort antall online PDF-omformere. Så selve inkluderingen i denne listen skal illustrere bruken sin i forhold til andre tilsvarende produkter. Det har også en jolly snazzy estetikk, som vinner det videre poeng.

Smallpdf tilbyr en rekke PDF-konverteringstjenester, inkludert PDF til Word, PowerPoint, Excel, JPEG og HTML. Du kan også bruke onlinetjenesten til å slå sammen flere PDF-filer i en enkelt fil, eller dele PDF-filer i separate dokumenter.
Interessant, Smallpdf tilbyr også et dokumentpassord låsing og låse funksjon, selv om noen virkelig krypterte dokumenter vil forbli det.
5. CloudConvert 
CloudConvert har den ekstra bonusen å konvertere nesten alle filformater. Slik konverterer du hvilken som helst filformat på nettet med gratis verktøy. Slik konverterer du hvilken som helst filformat på nettet med gratis verktøy. Hvis du trenger å konvertere en fil, er den endelige listen over nettsteder du bør slå til. Les mer du kaster på det til nesten alle andre filformater du liker.
Dens PDF til Word-konvertering er nøyaktig, tabellene er godt bevart og forblir på riktig sted, og det håndteres noen spesielt bilde- og punktpostbelagte dokumenter med letthet.

CloudConvert synes egentlig å være "kom for PDF til Word-konverteringer, hold deg for alt annet."
Konverter ved hjelp av Word 
Selvfølgelig! Du kan bruke Microsoft Word selv til å konvertere en PDF til et redigerbart dokument. Denne funksjonen er imidlertid bare tilgjengelig for brukere som kjører Office 2013 og Office 2016 13+ grunner du bør oppgradere til Microsoft Office 2016 13+ grunner til at du skal oppgradere til Microsoft Office 2016 Microsoft Office 2016 er her, og det er på tide for deg å ta en avgjørelse. Produktivitetsspørsmålet er - skal du oppgradere? Vi gir deg de nye funksjonene og de ferskere grunnene til å hjelpe deg ... Les mer.

Åpne Microsoft Word 2013 eller 2016. Gå til File> Open . Bla til og åpne PDF-filen. Du vil møte en melding som forklarer at det kan forekomme en liten formatering, og at linjeskift og sidepauser kanskje ikke er helt der du forventer dem.
I min erfaring er korrespondansen mellom PDF og Word vanligvis ganske tett, avhengig av innholdet i PDF-filen. Ord håndterer ikke alltid bord veldig bra, så hold det i bakhodet.
Du er alt satt til å konvertere 
De fem konverteringsverktøyene vi har valgt, tar vare på PDF til Word-konverteringen ekstremt godt. Du har muligheten til å bruke Word, men selv om Microsoft er villig til å innrømme, kan det være litt mangler, spesielt når du vurderer de andre tilgjengelige alternativene. Spar deg selv og stress, og bruk en av disse!
Hva er din favoritt PDF til Word konverteringsverktøy? Foretrekker du online eller offline konvertere? Gi oss beskjed nedenfor!
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Ditch det DSLR kamera!  Hvorfor Hobbyists og Travellers må gå Mirrorless








	

















Er LibreOffice verdt kontoret Crown?








	

















7 Morsomme og rare ting du kan lage med Microsoft Excel








	

















Hva militæret kan lære oss om produktivitet








	

















Administrere filer på Android: 7 Viktige tips du trenger å vite
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Glem Google Translate: 3 måter å få en nøyaktig, rask oversettelse
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Bruk Google Kalender til å fortelle alle at du vil være sent for et møte
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Hvorfor En Forbedret Virkelighets Future (Google Project Glass) Skremmer meg [Opinion]































Slik konverterer du PDF til Word gratis
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Twitch er nå den beste måten å oppleve Twitch.tv i Google Chrome








	












10 bruksområder av Google Oversett til å krysse det store språkoppdelingen








	












4 Blogger for Staying Oppdatert på All Things Indie Film
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